

175-2A (175A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Hет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175-3A (175A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Hет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Hет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176-1A (176A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Hет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176-2A (176A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Hет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176-3A (176A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Hет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления административно-хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Комаркова Д.Ю.

12. 11. 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель общественной первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Нешадим М.В

12.11.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность,

(подпись)

Хромова Е.М.

12.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1822

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кульков Владимир Викторович

05.11.2025

165	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	41. Д1 Лаборатория дифференциальных уравнений																							
166A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
166-1A (166A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
166-2A (166A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
166-3A (166A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
167A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
167-1A (167A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
167-2A (167A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
168	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
169A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
169-1A (169A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
169-2A (169A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
169-3A (169A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
169-4A (169A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
170	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
171	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
172A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
172-1A (172A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
172-2A (172A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
172-3A (172A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
172-4A (172A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	42. У2 Лаборатория обратных задач																							
173A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
173-1A (173A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
174A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
174-1A (174A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
175A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
175-1A (175A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

98A	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1A (98A)	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Р6 Управление административно-хозяйственного обеспечения																				
101	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Специалист по гражданской обороне в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Р6.2 Отдел информационного обеспечения и защиты информации																				
103	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. П2 Международный математический центр, П2.1 Вероятностно-статистический анализ зависимых наблюдений с приложениями к обработке медицинских данных Проспект Коптюга, 4/1																				
104	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. П2 Международный математический центр Проспект Коптюга, 4/1																				
109	Директор ММЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заместитель директора ММЦ по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	28. П2 Международный математический центр, П2.2 Новые подходы к улучшению и анализу изображений в ядерной медицине и компьютерной томографии на основе виртуальных клинических испытаний Проспект Коптюга, 4/1																				
111	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71A	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
71-1A (71A)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	15. Ц1 Центр прикладной математики, Ц1.2 Лаборатория ИИ-технологий математического моделирования биологических, социально-экономических и экологических процессов Проспект Коптюга, 4																					
72	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
73A	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
73-1A (73A)	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
74	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
75A	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
75-1A (75A)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
75-2A (75A)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
76	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
77	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
78	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	16. Ц1 Центр прикладной математики, Ц1.5 Лаборатория численного моделирования многофизичных процессов Проспект Коптюга, 4																					
79	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
80	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
81	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	17. Ц1 Центр прикладной математики																					
82	Начальник центра прикладной математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	18. П_Научно-вспомогательные подразделения, С1 Библиотека Проспект Коптюга, 4																					
83	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	19. П_Научно-вспомогательные подразделения, Р5 Аспирантура Проспект Коптюга, 4																					
84A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
84-1A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

57	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1A (58A)	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1A (59A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2A (59A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1A (60A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2A (60A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3A (60A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4A (60A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. ЦП Центр прикладной математики, Ц1.3 Лаборатория численного моделирования природных и антропогенных процессов в много- масштабных средах Проспект Коптюга, 4																				
63	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. ЦП Центр прикладной математики, Ц1.1 Лаборатория прикладных обратных задач Проспект Коптюга, 4																				
68	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1A (70A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2A (47A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1A (48A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2A (48A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3A (48A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4A (48A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-5A (48A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Научные подразделения, Г5 Лаборатория математиче- ского анализа Проспект Коптюга, 4																				
50	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2A (51A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-3A (51A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-4A (51A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-5A (51A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2A (52A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Научные подразделения, И2 Лаборатория машинного обучения и анализа данных Проспект Коптюга, 4																				
56	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2A (37A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3A (37A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-4A (37A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-5A (37A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-6A (37A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3A (41A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4A (41A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Научные подразделения, Г4 Лаборатория геометрии, топологии и теории функций Проспект Коптюга, 4																				
42	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1A (44A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Научные подразделения, А1 Лаборатория алгебры Проспект Коптюга, 4																				
31	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-5A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-6A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-7A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-8A (32A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2A (33A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3A (33A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4A (33A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2A (35A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3A (35A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4A (35A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Научные подразделения, К1 Лаборатория исследова- ния операций Проспект Коптюга, 4																				
36	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(14A)																			
14-3A (14A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Научные подразделения, В1 Лаборатория теории вероятностей и математической статистики Проспект Коптюга, 4																		
15	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3A (17A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Научные подразделения, Д6 Лаборатория динамических систем Проспект Коптюга, 4																		
21	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Научные подразделения, К6 Лаборатория теории графов Проспект Коптюга, 4																		
24	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Научные подразделения, К7 Лаборатория алгебраической комбинаторики Проспект Коптюга, 4																		
28	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт математики им. С. Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	295	295	0	295	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	295	0	295	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэrozоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неконизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Научные подразделения, Л2 Лаборатория теории вычислимости и прикладной логики Проспект Коптюга, 4																							
1	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-1A (2A)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-2A	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	